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Skatteetatens Landsforbund er en selvstendig organisasjon i Delta, det største forbundet i YS. 
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Forventer godt oppgjør i staten 
 

I dag starter oppgjøret i staten. – Statsansatte skal ha lønnstillegg minst på linje med 

det som ble fremforhandlet i frontfagsoppgjøret, sier YS Stat-leder Jens B. Jahren, og 

blir støttet av SkLs leder Ivar Sømhovd. Rammen for lønnsoppgjøret i frontfaget endte 

på 5,2 prosent. 

 

YS Stat-leder Jens B. Jahren Thomas Brun/NTB Kommunikasjon 

Mandag starter lønnsoppgjøret i staten. YS Stat-leder Jens B. Jahren har klare forhåpninger 
om et godt oppgjør for medlemmene i år. 

– Vi representerer bredden i staten, hvor vi både har grupper med høy utdanning og med 
yrkesfaglig spisskompetanse. Derfor er det viktig at vi sikrer at alle får et generelt tillegg. Vi 
må også sørge for å ha et handlingsrom når det gjelder lokale lønnstillegg. Våre medlemmer 
skal få økt kjøpekraft etter årets lønnsforhandlinger, fastslår han. 

Bedre lønnssystem 
Jahren har også forventninger om å fortsette moderniseringen av lønnssystemet i staten. 

– Vi ønsker å sikre flere av våre medlemmer automatisk lønnsutvikling gjennom såkalte 
lønnsstiger, sier YS Stat-lederen. 
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Ønsker én avtale i staten 
Avtalestrukturen i staten vil også bli tema i årets forhandlinger. I dag er det to 
hovedtariffavtaler i staten – en for YS og LO, og en for Akademikerne og Unio.  

I likhet med flere statsråder, statens personaldirektør, og basert på det lokale arbeidsgivere 
sier i en ny FAFO-rapport, ønsker YS Stat seg tilbake til én likelydende avtale for alle.  
YS Stat-lederen mener dagens tariffstruktur bidrar til økte spenninger, gir merarbeid for 
partene og setter likebehandling i fare. 

– Her ønsker vi å forene det beste fra begge avtalene, noe som vil kunne gjøre 
hovedtariffavtalen i staten enda bedre for våre medlemmer, sier Jahren. 

SkLs leder Ivar Sømhovd er enig, men mener vi likevel må dempe forventningene  
- Jeg stiller meg 100% bak det YS Stat-leder Jens B. Jahren sier. Samtidig må jeg dempe 
forventningene litt: Staten fikk vesentlig mer enn frontfaget i 2023. Det gjør det ikke bare 
vanskelig å få mer i år, det medfører også et betydelig overheng og glidning inn i 2024. Hva 
dette betyr i kroner og øre kommer vi tilbake til, men de tallene i kroner og øre som er 
skissert i avisene er helt feil da de ikke ivaretar glidning og overheng, sier Ivar Sømhovd. 

 

mailto:post@skl.no
mailto:post@skl.no

